
 
 
 

ATO No 003,
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009.

 
                        A DEFENSORA PÚBLICA GERAL , no uso das atribuições que lhe confere o art. 3, inciso
XI, da Lei Complementar 041 de 22 de dezembro de 2004, tendo em vista que lhe compete a prática de
atos de gestão administrativa, considerando que os cargos em comissão da estrutura da Defensoria
Pública são de livre nomeação e exoneração do Defensor Público Geral, resolve:
                       
 
                                   E X O N E R A R
                                                                     
                        ADRIANA CAMILO DOS SANTOS, Defensora Pública de 1ª Classe, matrícula 90003087-
9, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Corregedor da Defensoria Pública, DAS-7;
 
                        Este Ato entra em vigor a partir da data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir
de vinte e seis de janeiro de 2009.

 
                        Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas aos dois dias do mês de fevereiro de
2009.
 

 
ESTELLAMARIS POSTAL
   Defensora Pública Geral

 


